
I

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

1Č: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel") na straně jedné
a

zhotovitelem: EKOLA group, spol. s r.o.
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO: 63981378 
DIČ: CZ63981378
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39803 
(dále jen „konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu) na Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ŽP,
č. 01UK-002891

(ě. smlouvy objednatele: 02PT-004934, č. smlouvy konzultanta: 17.0134-04

Článek I.

Předmět smlouvy

I. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění"), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Zpracování oznámení podle § 6 zákona č. 100/2001 Sb„ o posuzování vlivů na životní prostředí - v rozsahu přílohy č. 
4 - pro stavbu 1/61 Propojení D6 a D7,1. etapa. Na tuto stavbu bylo vydáno stanovisko dle zákona č. 244/1992 Sb., a 
je proto třeba zajistit nové posouzení vlivu tohoto záměru na životní prostředí.
Oznámení v rozsahu dokumentace bude zpracováno pro dvě varianty - nulovou a aktivní. Aktivní varianta bude 
odpovídat poslednímu stupni zpracované dokumentace, tj. aktualizace studie společnosti RAIN a rozpracované DÚR. 
Jako podklad pro zpracování oznámení zajistí zpracovatel aktualizaci všech podkladů nutných pro zpracování 
oznámení dle soupisu prací tak, aby oznámení bylo zpracováno na základě aktuálních podkladů. Součástí kapitoly B.1.5 
dokumentace El A bude řádné zdůvodnění předložení záměru v jedné aktivní variantě.

Součástí dokumentace E1A budou také povinné přílohy (vyjádření příslušného OOP dle §45i zákona ě. 114/1992 Sb. a 
vyjádření příslušného stavebního úřadu z hlediska souladu s platnou ÚPD).

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu ě. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- normy, předpisy a zákony uvedené v Rámcové smlouvě, části „Obchodní podmínky", ěl. 1.19;

- Studie 1/61 -  úsek R6 -  R7 (I. stavba-obchvat Kladna), zpracovatel

- rozpracovaná DÚR od firmy NOVÁK&PARTNER.

- Přírodovědecký průzkum územní trasy komunikace 1/61 Propojení D6 (R6) a D7 (R7) - 1 etapa 

Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové smlouvě, části „Obchodní podmínky".

1



\

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou (dále jen 
„Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a hodinových sazeb 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 716 520,00 Kč
DPH: 150 469,20 Kč
včetně DPH: 866 989,20 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: po podpisu prováděcí smlouvy

ukončení prací:
Koncept dokumentace EIA
nejpozději do 4 měsíců od podpisu prováděcí smlouvy 

Čistopis dokumentace EIA
nejpozději do 14 kalendářních dnů od odsouhlasení konceptu dokumentace EIA objednatelem

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Středočeský kraj a sídlo konzultanta.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

- Studie 1/61 -  úsek R6 -  R7 (I. stavba-obchvat Kladna), zpracovatel
- Přírodovědecký průzkum územní trasy komunikace 1/61 Propojení D6 (R6) a D7 (R7) -1  etapa

2.

1.

2 .

3.

4.

Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující. (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 
smlouvě).

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná předmětu plnění a podrobná specifikace ceny = soupis prací.

Smlouvaje vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a konzultant dva.

2



5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne

2  7  - 133-  2 0 1 7
V Praze dne 9. 3. 2017

PODEPSÁN
za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN
za konzultanta: EKOLA group, spol. s r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

Podpis:
Jméno:
Funkce.
Datum: 9. 3. 2017



Příloha č .l - Podrobná předmětu plnění a podrobná specifikace ceny = soupis prací

Cenová nabídka - specifikace, rekapitulace 

"Rámcová smlouva na zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP“

AKCE: „1/61 Propojení D6 a D7,1. etapa, - zpracování oznámení v rozsahu dokumentace EIA dle § 6 zákona č.
100/2001 Sb.. v Dlatném znění“



Čistopis dokumentace EIA
nejpozději do 14 kalendářních dnů od odsouhlasení konceptu dokumentace EIA objednatelem

Pozn: Biologický průzkum obdrží zhotovitel od objednatele. Tento průzkum byl zpracován v 
předstihu jiným  zhotovitelem

7


